пешком до метро
Волоколамская или МЦД Волоколамская.
Удобный выезд на МКАД, Волоколамское и
Пятницкое шоссе. Расположение квартиры -
это идеальный вариант для тех кто ценит
комфорт и качество жизни. Квартира сдается
на длительный срок. Залог в размере
58000(Пятьдесят восемь тысяч) руб. можно
разбить на 3 месяца.